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Making People Smile
Product Consultant Norge: Anita Moen, 95 16 39 00

Et sterkt  
team.  

Bedre pasientopplevelse, kortere behandlingstider og sterkere 
resultater. Opplev effektiv arbeidsflyt for restaureringer med vårt 
integrerte produktutvalg.
Bestill personlig rådgivning og gratis testsett! 

Meld deg på 
her

#fasterbetterstronger

Nordisk ledermøte

Første rad fra venstre: Isabel Brandt Jensen (D), Tinna Kristín Snæland (I), Jenny Måhlgren (S), Jóhanna Bryndís Bjarnadóttir (I), Susanne Kleist (D), 
Elisabeth Scarpello og Heming Olsen-Bergem.
Bakre rad fra venstre:  Chaim Zlotnik (S), Harry-Sam Selikowitz, Heikki Kuusela (F), Anna Chainier (F), Marina Aschan (F) og Morten Harry Rolstad.

Nordic Presidents and Directors Meeting 2023
I begynnelsen av september var NTF vertskap for det årlige 
møtet mellom politisk og administrativ ledelse fra tannlege-
foreningene i de fem nordiske landene – med gjester fra hen-
holdsvis Tandlægeforeningen (Danmark), Tannlæknafélag 
Íslands, Suomen Hammaslääkäriliitto (Finland) og Sveriges 
Tandläkarförbund. Hovedtema i møtet var «Cosmetic 
Dentistry: Healthcare professional or salesperson?», hvor 
førsteamanuensis Henrik Vogt fra Det medisinske fakultet, 
Universitetet i Oslo,  deltok som innleder og debattant. På 
agendaen stod for øvrig informasjon om aktuelle saker fra de 

respektive landene og foreningene (Country Reports), dis-
kusjon om internasjonale relasjoner (FDI World Dental Fe-
deration, Council of European Dentists/CED) og problema-
tisering av situasjonen for faget samfunnsodontologi, både 
mht undervisning og forskning. 

Møtet ble holdt i Legenes Hus og var som alltid både nyt-
tig og hyggelig. Mange problemstillinger er forbausende like, 
mens andre selvsagt er mer landsspesifikke. Det gode nordis-
ke samarbeidet gir viktige incitamenter til videre arbeid på 
sentrale tannhelsepolitiske områder i de respektive landene. 
Neste års møte skal holdes i Stockholm, trolig i mai.


